Kami mengharapkan kepada author untuk dapat menghubungi Koordinator Pengabdian 

Masyarakat bahwa telah mengirimkan artikel melalui email. 

d. Setiap artikel yang diproses oleh Editor JSIM, penulis atau author dibebankan biaya 

produksi sebesar Rp. 250.000,00 (Dua ratus lima puluh ribu rupiah). Pembayaran dapat 

langsung dikirimkan ke rekening Sekretariat Jurnal Suaka Insan, YAYASAN SUAKA 

INSAN SPC STIKES, BNI 685 376836.  

Setelah melakukan pembayaran, mohon penulis/author untuk mengirimkan bukti 

pembayaran baik melalui email  pkm.lppm@stikessuakainsan.ac.id atau melalui Whats